
別紙Ⅸ-１　仮庁舎から引越す書類量

所属（課） 所属（係） 仮庁舎配置場所

住民記録係 125.10 F/M
戸籍係 287.40 F/M
会計係 63.90 F/M 63.90 F/M
広聴係 82.10 F/M

179.4 F/M
選挙係 78.00 F/M
給付係 91.10 F/M
収納係 123.90 F/M
年金係 49.80 F/M
保険係 118.10 F/M
福祉支援係 235.50 F/M
保健支援係 72.00 F/M
相談担当 18.00 F/M
給付事務係 83.40 F/M
地域福祉係 73.80 F/M
福祉助成係 75.30 F/M
１課１係 F/M
１課２係 F/M
１課３係 F/M
２課１係 F/M
２課２係 F/M
２課３係 F/M
２課４係 F/M
２課５係 F/M
３課１係 F/M
３課２係 F/M
３課３係 F/M
３課４係 F/M
各課 363.00 F/M
生活衛生１・２係 0.00 F/M

14.40 F/M
64.80 F/M
21.60 F/M
81.00 F/M
16.20 F/M
6.30 F/M
42.30 F/M

保健予防係 64.80 F/M
91.80 F/M
17.10 F/M
11.00 F/M

家庭児童相談担当係 0.00 F/M
子ども家庭福祉係 64.8 F/M
子育て支援係 27.00 F/M
生活衛生１・２係 156.60 F/M

地域振興課 各課 地域振興課 162.90 F/M 162.90 F/M
3453.50 F/M

保護課

339.50

558.00

854.10

197.70

119.10

F/M健康・子ども課 433.10

F/M

書庫（物品棚）
収納量

書庫（物品棚）
収納量　合計

保健センター

F/M

F/M

F/M

F/M

F/M246.60

戸籍住民課

総務企画課

保険年金課

合　　　　　　　　　　　　　　　計

382.90

412.50

健やか推進係

健やか推進係

庶務・地域安全・選挙係

戸籍住民課

174.30

健康・子ども課

総務企画課

保険年金課

保健福祉課

保護課

保健センター

保健福祉課


